in antea firmum et stabile permaneat, et semper post sui ohitum sit

in mensa fratrum. S. Amblardi et sue uxoris Alectrudis. S. Arenci

et sue uxoris Dumesie: Sig. Ugonis. Sig. Aymonis et Ugonis [ . . . .
	  ] Data manu Martini, die [Sabbatti], anno xxxvlll Ro-
dulfi regis.

8 April. 1010.

87.

CRI.. [CARTA GIRINI ET DUMESDE.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-

eus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Raynaldus

abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Girinus uxorque mea

nomine Dumesia, pro remedio animarum nostrarum omniumque

propinqùorum nostrorum, donamus benignissimo Salvatori nostro

Deo ac Sancto .Martino Athanacensi, monachis necnon ipsius loci,

aliquid rerum nostrarum : curtilem videlicet unum cum terra arabili
et silvula ; quem curtilem Arnulfus Faber nunc excolit; terminatur-

que curtilis iste cum supradicta terra et silva a mane via publica, a
media die terra Sancti Martini Athanacensis, a sero terra Sancti Ste-

phani, a circio terra Sancti Martini et terra comitalis. Et in eadem

villa, in alio loco, donamus campum unum quem adquisivimus de

Asterio, ipso videlicet Asterio donante illo filiolo suo, cujus genitores

nos pro certo sumus; conciuditurque ab his terminis : a mane molaris

finalis unus, a media die et a sero terra Sancti Martini prescripti

loci, a circio terra Freoldi. Est auteur situs prefatarum rerum in pago

Lugdunensi, in agro Monte Auriacensi, in villa Bruialias. Infra .hos

fines vel terminaciones, [sicut 	 ] scriptum est, donamus

1 Sic pro anathematizatis. Tertia syllaba inter lineas posterius scripta fuit.
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Deo atque Sancto Martino Athanacensi, quin et rectorib iis ejus-

dem æcclesie; ea scilicet ratione ut ab bac die in potestatè eorum

sit facere de his rebus quicquid libitum fuerit; ülis idem potestatem

habeant possidendi, vendendi, donandi, seu liceat commutandi. Si

quis vero heredum nostrorum vel quislibet homo quippiam calumpnie
inferre ternptaverit, nullatenus evindicet quod repetit, sed sit exco-

municatus ex parte omnipotentis Dei et omnium sanctorum, persol-

vatque illis quibus litem intulerit auri libras vii; et in antea hec do-

natio firma et stabilis permaneat, cum .stipulatione subnixa. Sig.

Girini ac uxoris ejus nomine Durnésia, qui hanc donationem fecerunt.

et 'f rmari rogaverunt, necnon scribere jusserunt. S. Adalonni. Sig.

Beroldi. Sig. Aschirici. Dâ.ta manu Arnulfi.; indigni levite et monachi,

die Sabbati, va idus Aprilis, anno vim regnante Radulfo rege.

88.
CXII. KARTA ARDENCHO.'

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-

cus vocatur, et in honore sàncti Martini dicata, ubi domnus Duran-

nus abbas preesse videtur. Ego quidem Ardencus, pro anime mee
[remedio et pro anima parentam] me'orum, cedo jam dicte ecclesie et

monachis inibi Deo militantibus, aliquid de res meas : hoc sunt algie

due de vinea: Sunt autem site in pago Lugdunense, in agro Valle

Asense, in villa Losanna superiore, et concluduntur his finibus : a

mane terra de ipsa hereditate, a medio die terra Sancti Stephani, a sero
terra de ipsa hereditate, a circio terra Sancti Martini. Infra hos fines

velterminaciones jam dictas res Bono prelibate ecciesiæ, ea tenore ut,

quamdiu vixero, usum et fructum inde pèrcipiam, annisque singulis,

tempore vindemiali, pr escriptis monachis ITII sextarios vini in vesti-

turam persolvam. Post meum quoque discessum, sine ulla tarditate,

ad supra scriptarn ecclesiam perveniant. Si quis vero contra hanc be
nivolam donationem aliquam calurrlpniam generare presumpserit,

nullatenus vindicet, sed componat quibus litem intulerit tantum et

aliud tantum quantum predi.cte res eo tempore emeliorate valuerint;

78.

Ante 993,
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et in antea hec donacio firma et stabilis permaneat, cum stipulatione

subnixa. Sig. Ardencho, qui donatione ista fieri et firmare rogavit.

S. Petroni. S. Silvestri. S. Eimini. S. Ingelani: S. Arboldi. S. Otberti.

S. Eldierii. Data per manum Adalardi [ '	  ] IIII
non. Januarii, anno [?] regnante Gonrado rex.

89.

CXIII. CARTA AYMONI PRESBITERI.

14 Fcbr. 1 oo3. Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Raynaldus

abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Aymo sacerdos, pro re-

medio anime mee et omnium parentum meorum, dono omnipotenti

Deo et Sancto Martino aliquid rerum mearum : vineam scilicet quan-

dam que sita est in pago Maticonense, in agro Salorniacense, in villa

Siniciaco; concluditurque his terminis : a mane via publica, a media

die, a sero et a circio de ipsa hereditate. Adquisivi vero.hanc de me-

dio planto quem feci in terra Wichardi. Infra hos fines vel termina-

ciones, prescriptam vineam dono memorate æcclesi.e rectoribusque

ipsius, ea videli[cet] ratione ut ahbac 1 die agant de ea quicquid fa-

cere voluerint. Idem habeant potestatem tenendi, donandi, vendendi,

commutandi ipsam vineam. Si quis vero contra bane benivolam do-

nationem quippiam calumpnie inferre temptaverit, nullatenus evin-

dicet quod repetit, sed sit anatematizatus et dampdatùs 2 cum Datan

et Abiron, et cum Juda proditore, cum ipsisque qui dixerunt Deo do-

mino, n Recede a nobis; et insuper [solvat cui litem intulerit] auri.

libras rr, et in antea hec donacio firma et stabilis permaneat, cum sti-
ptdacione subnixa. S. Aymoni sacerdotis, qui donationem hanc fecit,

et scribere fecit, firmarique rogavit. Sig.-Aymoni presbiteri. S. Du-

ranni. S. Roberti. 'Sig. Erchineldis femine. Sig. Duranni. S. Ragnoardi.

S. Benedicti. Data manu Arnulfi, indigni monachi et levite, die•Do-

minico, xvi kal. Martis, anno vi regnante Rotberto, rege Francorum.

Leg. ab hac. '	 2 Sic pro danzpnatus.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

CHARTULARIUM ATHANACENSE.	 621

90.

CXIIII. [ CARTA ADALENDIS ET FIL OMM EMS.]

Dilectis in Christo fratribus Otgerio et _uxore sua nomine Adalgar-

dis, emptores, Nos quideln, in Dei nomine, Adalendis et filins meus

Costancius, et Arnulfus, venditores; [vendimus] aliquid vinec : hoc

sunt camire tres; et sunt site ipse tes in pago Lugdunensi , in agro Clip-

piaéensi, in ipsa villa Clippiaco; et concluditur his.terMinis : a mane

de ipsa h.ereditate, a Tnedio die terra Arnulfi, .a sero de ipsa heredi-

tate ; a circio similiter. Infrâ hos fines vel terminationes vendimus vo-

bis, et, accipimus a vobis precium sicut inter nos ét vos convenit : hoc
sunt solidi nti et unum receptum; ea tenore ut ab bac die faciatis quic-

quid facere volueritis. Si quis vero contra banc vendicionem aiiquam

calumniam inferre aut [pru?sumere tentaverit], non valeat quod petierit,

sed componat auri libra i l , et in antea vendicio ista firma permaneat,

cum stipulatione subnixa. Sig. Adalendi et infantibus suis, qui ven-

dicione ista fieri, et firmare rogaverunt. Data manu Abboni preshiteri,

feria v, mense Maio, anno xv regnante Rodulfo rege.

91.

CXV. [CARTA OTGERII ET UXOffiS EJUS.]

Domino magnifico fratribus, Arenc et Josbertus 2 , 'Anna et Ade-

burgi, venditores, vendimus, -Otgerio et uxor sua Adalgardi, soror

illorum, de hcreditate nostra quç ad divisio nostram advenire debet

de patre vel de matre - nostra : hoc sunt curtilis tres, gressis et re-

gressis, et quantum ad ipsos curtilos aspicit; et accipimus de vobis

precium sicut inter nos et vobis placuit, pro solidos c triginta , et
receptus multus; et sunt in pago Lugdunense, in agro. . ..  . . , in
villa qui dicitur Clipiaco, et terminant a mane terra ad infantibus

Girart, a medium die terra Girart, a sero terra Poncioni et Liotardo,

1 Haec littera admodum similis est lit-	 oporteret , quod videtur pecunia ingens.
teræ 1; sed vox libra, quæ ante est, lifte- . —' Prius scripserat - amanuensis Gerber-

ram i postulat; alioquin legere L libres	 lus.

Mai. 1012.

1027.
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a circio terra Duranni. Infra fines vel istas terminaciones, sicut ter-

minatum est, vendimus in' ea racione : si redimere possint per ipsa

precia, faciant illis, et si facere non possint, faciatis quicquid volueris,
abere, tenere, vendere, donare, sed ut liceat [commutare. Si quis vero]

contra hanc cartulam istam vendicionem 2 inferre voluerit, aut ullus
homo, aut ulla persona, non valeat, sed componat tantum et aliud

tantum quantum ipsas res emeliorate valuerint, et in antea firma et

stabilis permaneàt, cum stipulacione subnixa. S. Arencus et Josbert,

Anna et Adeburgi, qui vendicione ista fieri jussit et firmare in pre-

senti rogabant. Ego Antelmus levita scripsit, datavit, feria iiii, in

mense Junio, annos xxx regnante Radulfo rege.

92.
cxvI. [CARTA UGONIS.1

Sacrosancte Dei ecclesie pie est constructa in insula que Athana-

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Geraldus
abba preésse videtur. Ego, in Dei nomine, •Ugo, pro anime mee re-
medio, et anime patris vel matris, dono prefate æcciesie almi Mar-

tini et ecclesie Sancti Petri, que est dicata in loco qui vocatur Case-

turn, aliquid ex rebus meis quas ex conquisto adquisivimus, ego et

genitores mei : quandam partem vinee; que vinea juxta ipsas vineas

ipsorum est, et eisdem vineis terminatur ab occidente et ab oriente,

ab aquilone vero et meridie terra ipsius Ugoni. Infra hos fines et ter-

minos, predictam vineam, cum terra arabili qui eidem vinee adjacet,

et exis, et regressis, dono Deo et Sancto Martino. Sunt autem ipse res
site in pago Lugdunense, in agro [ 	 ], in villa de Clipiaco:
quicquid ibi visus sum habere, totum ad integrum dono ad prefatis
locis et monachis inibi Deo militantibus, usque in exquisitum, ea

ratione ut ab hac die et deinceps prelibati monachi et successores
eorum liberam et firmissimam habeant potestatem quicquid pro uti-

litate monasterii derreverint faciendi, id est habendi, vendendi seu

Prius scripserat amanuensis nia, sed addidit e supra in. --- 2 Pro vindicationem.
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liceat commutandi. Si quis vero contra hanc benivolænciam donatio-

nem aliquam calumpniam generare presumpserit, nullatenus vendicet,
sed particeps sit Datan et Abiron in inferno, et insuper quibus litem

intulerit ponat tantum et aiiùd tantum quantum ipse res eo tempore

meliorate valuerit; et in antea hec donacio firma et stabilis perma-

neat, cum stipulacione subnixa. S. Ugoni, qui bane fecit, et firmare

rogavit. S. Amblardi. S. Arenco. Data per manum Bosonis, indigni
monachi, in mense Julio, Dominico Die, regnante Rodulfo rege.

93.

CIVIi. [CONVENIENTIA.INTER CANONICOS SANCTI PAULI ET RAYNALDUM,

ABBATEM SANCTI MARTINI ATHANACENSIS.]

In Christi nomine, placuit atque convenit inter canonicos Sancti

Pauli et domnum . Raynaldum, abbatem Sancti Martini Athanacen-

sis monasterii, et monachis inibi Deo militantibus, quatinus inter se

pro communi utilitate quasdam paginolas terras incongruis locis in-
vica m commutari deberent. [ 	 ] dederunt
supra dicti canonici domni supra dicti I abbati et zonachis curtilem
unum qui est situs in Darzilliaco cum vinea et mansione et orto;
et concluditur his terminis a mane via publica, a medio die terra

Rotberti; a sero Ermengardis femine, a circio via publica; et domnus

Raynaldus abba et monachi donant supra dictis canonicis, ex rebus
Sancti Martini, hoc est vinea una cum partem 2 terre sibi adjacenti;
et terminat a mane via publica, a medio die vinea Sancti Pauli de
ipsa hereditate et terra Sancti Stephani, a sero guttula currens, a
circio vinea Sancti Pauli. Sunt iste res site in pago Lugdunense, in
agro Monte Auriacense, in supra scriptis villis. Infra supra scripti[s]
terminis, prefate congregaciones vicissim inter se commutaverunt; ea
scilicet ratione ut ab bac die alternatim licenciam habeant donandi,
vendendi, commutandi, et quicquid juste elegerint faciendi. Si quis
vero contra has commutaciones aliquid vim inferre aut inquietare

1000 circa.

` Leg. domno supradicto.	 Leg. parte.
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voluerit, nullatenus vindicet quod repetit, set componat in vinculo

auri libras ir, et in antea commutacione[s] iste firme permaneant, cum

stipulacione subnixa. S. Benzoni et Vuicardi, fratrorum l . S. gins
Vuicardus presbiter. S. Fuurtd. 2 presbiter. S. Vuifredus presbiter. SS.

Bernardus presbiter. S. Agmoni diaconi. S. Josberti diaconi. S. Ger-

landi. S. alio Benzoni. S. Jhoanni.

,Ante 993.

94.

[CXVIII.] CARTA ERMENGARDIS, ET ANTELMI [ET FULCHERII, FILIORUM EJUS].

In nomine Dei, summe et individue Trinitatis, Ego quidem Er-

mengardis et filins meus Nantelmus donamus Deo et ecclesie sancti

Petri apostoli, que est constructs in loco quod vocatur Casetum, sub

regiinine domni Duranni abbatis, et monachis At[h]anacensis monas-
terii , pro animarum nostrarum remedio vel parentum nostrorum ,

algiam unam de vinea, cum mansione et orto, sitam in pago Lug-

dunense, in agro Monte Auriacense, in villa Losanna, et termina a

mane via publica, a medio die similiter, et Aselgus currit, a sero
de ipsa hereditate, a circio via publica et de ipsa hereditate. Infra

hos fines et términationes, prescriptam algiam vinee jam dicte eccle-

sie et prefatis monachis donamus, ea tenore ut, quamdiu ego Er-

mengardis vixero, usu fructuario earn possidearn, annisque singu-

lis, tempore vindemiali, modium vini in vestituram persolvam. Post

meum quoque discessum, sine ulla tarditate ad prelibatam ecclesiam

perveniat. Si quis vero contra hanc donationem aliquam calumpniam

inferre voluerit, nullatenus vindicet, sed componat quibus litem

intulerit auri libram unam, et in antea hec donatio firma et stabilis

permaneat, cum stipulatione subnixa. Signum Ermengardi, qui do-

natione ista fieri et firmari rogavit. S. Antelmi et Fulcherii, filius 3

ejus, qui consenserunt. S. Constantie. S. Fulcherii. S. Iterii. [ . . . .
	  manum] Gausberti monachi, vIIII [mensis

regnante Guonrado rege in Gallias.

1 In cod. frb. (fratribus). — 2 Sic in cod. — a Loge filiorum.
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95.

CXVIIII. [ CARTA GAGSMARI. ]

Quidam miles Gausmarus nomine, frater Suivini monachi, pro

remedio anime sue et suorum propinquorum, et pro suo filio Vin-

fredo, quem obtulit Deo et sancto Benedicto, donat Sancto Martino

Athanacensi aliquid sue hereditatis : hoc est medietatem colonie de

Salvangis. Si quis vero hoc benivolum donum contrar.iare voluerit, non

adipiscatur quod usurpat, sed potius nunc et deinceps firmum et sta-

bile permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Gausmari et ejus uxoris

nomine Galburgis. S. Suivini monachi, fratris ejus. S. Arnulf' de

Monte Calvo. S. Duranni Vituli. Data per manu Uperti monachi , VII

idus Janoarii, regnante Aeinrico principe.

96.

CXX. CARTA DE SOLARIO.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Arnulf-us

abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Rotlannus et uxor mea

nomine Aluis, et genitrix mea nomine Aremburgis, donamus omni-

potenti Deo et Sancto Martino medium plantum quem Gondoinus in

ipsa' mea hereditate edificavit, ad medium plantum : est autem ipsum

medium plant-um situm in pago Lugdunense, in agio Boziacense, in

villa que vocatur ad Solarium, et terminatur a mane, et a medio die,

et a sero, et a circio terra de ipsa hereditate. Infra hos fines vel ter-

minationes, predictum medium plantum donamus omnipotenti Deo

et Sancto Martino, ea ratione ut ab hac die et deinceps faciant

quicquid facere volueririt supradicti monachi, [et insuper hc-ec dolnatio

firma permaneat, cum stipulatione subnixa. Signum Rotlanni et uxoris

sue Aluis, et genitricis nomine Aremburgis, qui hoc donum fecerunt

et firmari rogaverunt. S. Nantelmi sacerdoti s . S. Arnulfi. S. Girini.

S. Gerardi. S. Rostagni sacerdotis. Data manu Gausberti, indigni sa-

cerdotis et monachi, in mense Febr. vi feria, anno xxil Rodulfi regis.

79

Post 1032.

Febr.lo19.
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97.
CXXI. CARTA DE LOSANNA.

o3o2 Quedam domina nomine Ailiburgis et filins ejus Ilio, pro remedio

anime et pro sepultura sui fratris Giraldi, donant Deo et Sancto Mar-

t.ino Athanacensi, ipsiusque loci habitatoribus, et in presencia domni

Geraldi Abatis, unum mansum : est autem ipse mansus in pago Lug-

dunensi, in agro Tarnantis, in villa Losanne; et terminatur a mane

et a sero terra Agnonis, a circio -terraIlionis, a medio die via publica,

et est maceria in circuitu de Buxo. Infra hos fines, predicta domna

Ailiburgis et filins ejus Ilio clonant istum mansum, cum curtili, et vi-

flea, et vircaria, et quicquid ad ipsum mansum et curtile pertinet, et

sicut Lanbertus tenet, qui hune mansum excolit; ita bec omnia clo-

nant Sancto Martino Athanacensi eo conventu, ut ad beneficium non

detur ulli homini, sed semper sit, in dominio et in mensa monacho-

rum Athanacensium. Si quis vero hoc donum contrariare in posterum

vol.uerit, non vindicet quod voluerit, sed sit excomunicatus, et in an-

tea hoc donum firmum permaneat. Signum domine Ailiburgis. S. Ilio,

filius ejus. S. Gauceranni [ 	 ] nepotum Ilionis et sue matris. S.

Eldegarde, sororis Ilionis. S. Agnonis. S. Gauceranni. S. Agglerii, et

sui. fratris Arrici. S. Milonis. S. Nothardi. S. Aremburgis, neptis Ilionis.

98.

CXXII. NOTITIA CONVENIENTIE QUAM DOMNUS GERALDUS ABBAS

ET YREDICTUS ILIO HABUERUNT.

030 lste Ilio contendebat unum mansum Sanctum Martinum, et pro

Dei amore wirpivit eurn predicto abbati et Athanacensibus monachis.

Quapropter prefatus abbas, cum consilio suorum fidelium, dedit hune

mansutn jam dicto Ilioni et sue matri Ailiburgi ad beneficium, ea

convenientia ut, quandiu vixerint, teneant in suo dominio, et post

illorum obitum, ad Athanacenses monachos, sinu l ullius hominis con-

tradictione et inquietudine, perveniat. Denique is abbas, ut cercior

Lege sine.
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et securior esset, accipit ab eis fidejussores, scilicet Agglerium, ex

parte hujus domne, et, ex parte Ilionis, Notardum; ut hune mansum

non donent ad beneficium ulli hominum, neque impediant ut mo-

nachi Athanacenses eum perdant, et dampnum habeant. Est autem

ipse mansus in pago Lugdunensi, in parechia de Ihacelliaco, et in

villa de Ihales. S. Ailiburgis. Signum Ilionis. S. Agnonis. Signum

Gauceranni. S. Agglerii. S. Nothardi.

99.

CXXIII. GARTA ROTLANNI ET UXOR SUA RAINGARDA,

Domno magnified fratribus Rotlanno et uxor sua Raingardi. Ego

Girardus, et $ertelimus, et uxor sua Engenberga, venditores, vendi-

mus nos vobis, de hereditate nostra qui nos legibus hoc venit : hoc

est terra arabile cartaladas III [ 	  vo]bis

precium sicut inter nos placuit pro solidos v et dimidium; et sita est

[terra ista] in pago Lugdunense, in agro Monte Auriacense, in villa

qui dicitur Amachinio, et terminat a mane de ipsa hereditate via pu-

blica, a medio die terra Sancti Stephani, a sero terra Rolanno et

Grimaldo, a circio terra Sancti Stephani. Infra fines vel terminatio-
nes, sicut terminatum est, vendimus, et post die présente facere quic-

quid facere volueris. Si quis vero contra hanc cartulam istam vendi-,

tionem' inferre voluerit, autlus omo, autla persona e , non valeat, sed

componat auri libra una. S. Rolanno et uxor sua Raingart, qui roga-

bant scribere, et firmare in presenti rogabant. S. Girbolt. S. Grimaldo,

S. Girardo. S. Engelbergi. S. Aschirici. S. Rolent. S. Amalbergi. Ego

Antelmus levita scripsit, datavit die Mercoris, in mense Marcio, an-

nos xxx regnante Radulfo rege.

100.

CXXIIII. CARTA GERARDI, DE RUSTIACO.

Mart. 102 7.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana- 1022-1032.

eus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Geraldus

Leg. vindicationem. — z Leg. aut allas homo, out alla persona, hic et infra.

79.
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abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Gerardus cedo jam dicte

ecclesie aliquid ex rebus meis pro anime mee remedio vel paren-

turn meorum , et pro loco sepulture mee : hoc sunt curtili duo cum

duabus vineis et vircariis, et quatuor petiolas de terra arabili in

aliis locis. Sunt autem predicte res in pago Lugdunense, in agro de

Buysanta, in villa de Rustiaco. Sum autem termini : a mane terra

Adalardi et Ugoni, a medio die terra Adalardi, [a sero 	

	 ] terra Ugoni. Infra hos fines [vel terminationes], dono

prefate ecclesie et monachis ibidem Deo servientibus; et in loco qui

vocatur Paniacus, meam partem de campo et de saliceto dono pre-

fate ecclesie et monachis ibidem Deo servientibus, ea tenore ut ab hac

die prescripti monachi habeant, teneant, possideant; vendendi vero

et donandi potestatem omnino non habeant. Feci eniln hoc donum

in presentia fratris mei Adalardi et sororis mee Istiburge. Si quis vero

contra hanc benivolam donationem aliquam calumniam inferre vo-

luerit, nullatenus vindicet quod repetit, sed componat quibus litem

intulerit tantum et aliut tantum , et in antea hoc donum firmum et

stabile permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Gerardi, qui_hoc do-

nuxn fecit et firmare rogavit. S. Adalardi Raft 1 , fratris xnei. S. Isti-

burge, sororis mee. S. Agnoni de Sancto Marcello. S. Aymoni de

Sancto Marcello. S. Girini de Vetulas Casas. Data manu Stephani, in-

digni sacerdotis et monachi, fratris mei.

101.

CXXV. CARTA PONTIONIS.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-
cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Rainaldus

abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Pontius dono Sancto

Martino et monachis aliquid rerum mearum, vineam scilicet unam

que est sita in pago Lugdunensi, in agro Valle Asensi, in villa de
Saviniaco, et terminatur a mane terra Agnonis, a media die, a sero

Cognomen Rufc nomini Adalardi imposuit amanuensis, ut mos erat : unde gallice
surnom. Eodem modo scripta sunt inferius verba de Sancto Marcello et de Vetulas Casas.
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et a circio terra de ipsa hereditate. Infra hos fines vel terminationes,

dono prefatam vineam, et quantum ibi in antea adquisiero, Sancto

Martino et predictis monachis, ea scilicet ratione ut, quandiu vixero,

teneam, et annis singulis duos sextarios vini in vestitura persolvam.

Post meum vero discessum ipsa vinea, cum omni adquisitione, ad

prefatam Dei casam veniat, pro remedio anime rnee et parentum

meorum : sit equidern ab hinc et deinceps hec [, etc.]. S. Duranti.

S. Otbert. S. Ilionis. S. Alboini. S. Otgerii. Sig. Saiferii. S. Lant.

S. Ardenci. Data manu Arnulfi, indigni monachi et sacerdotis, die

Dominica, anno xv regnante Badulfo rege.

102.

CXXVI. CARTA DE TRES CANOS.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana- ,2 April. ,o3,.

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Geraldus

abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Arnulfus et uxor mea

Sacia donamus omnipotenti Deo et Sancto Martino aliquid de nos-

tra hereditate que est sita in pago Lugdunense, in agro Buziacense,

in villa que vocatur Tres Canos : hoc est unum mansum, cum vinea, et

terra arabilis, et salicetum; et terminatur a mane terra Vuilenc, ad

medium diem via publica, ad sero terra Aymonis, a circio terra Wi-

cart. Infra hos fines vel terminationes, predictum mansum donamus

omnipotente Deo et Sancto Martino, et monachis de Athanaco i sexta-

rium frumenti et vini duos. Post meum quoque discessum, sine mora

Sancto Martino de Athanaco perveniat, et monachis ibidem Deo mi-

litantibus; et faciant monachi quicquid facere voluerint. Si quis vero

qui contra hanc cartam aliquid dixerit, non valeat, sed componat auri

libras xx, et sit excummunicatus ex parte Dei omnipotenti, et sit

dampnatus cum Datan et Abiron, et cum Juda traditore. S. Arnulfi et

uxoris sue Sacia, qui hanc cartam jusserunt fieri, et firmare in pre-

sente rogaverunt. S. Arnulfi. S. Etelino. S. Aimoni. S. Rollanni. S.
Ugoni. Data manu [Romani], indigni sacerdoti, feria vi, Hi' non. Apri-

lis, annos xL regnante Bodulfo rege in Gallia feliciter.
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103.

CXXVII. CARTA RENCHONI.

Ante 993a Dicate in sancti Martini honore, sacrosancte Dei ecclesie in insula

que Athanacus vocatur constructæ, ubi, sub domni regimine archi-

presulis Buhorchardi, domnus dinoscitur Asterius abbas preesse.

Ego, in Christi nomine, Renco et uxor mea Emma, pro remedio ani-

marum nostrarum, proque remedio animarum parentum nostrorum,

cedimus aliquid de rebus nostris jam dicte ecclesie bac I monachis

Christo inibi servientibus : hoc est curtilem r, cum vinea, et p orto, et

vircaria, et quicquid ad ipsum aspicit. Est autem situs in pago Lugdu-

nense, in agro Vallasense, in villa que vocatur Rubeola; et conquisi-

vimus banc terram de Vulterio et Adalgiso fiiio suo. Quicquid ibidem

de illis adquisivimus, totum ad integrum donamus jamfate ecclesie

et monachis inibi Deo militantibus, usque in exquisitum; ea scilicet

Lenore ut ab hac die habeant potestatem, in Dei nomine, donandi

earn seu vendendi, vel commutandi; et quicquid juste helegerint fa-

ciendi. Si quis vero contra hanc benivolam donationem aliquam ca-

lumpniam generare temptaverit, nullatenus vindicet, sed componat
quibus litem intulerit auri libras n , et in antea donatio ista firma et

stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa. Sig. Renchoni et uxoris

sue Emme, qui donationem islam fieri et firmari rogaverunt. S.....

S. 	  S. 	  Data manu Vualcherii, indigni monachi,

Aprili mense, Jovis die, regnante in Gallia Gondrado serenissimo rege.

104.

CXXVIII. CAPTA MILONI, DE SYVRIAQUO.

April. 1012, Sacrosancta hac 3 venerabilis ecciesia que est constructa in insula

que Athanacus vocatur, in honore sancti Martini dicata, ubi domnus

Bainaldus abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Milo et uxor

mea nomine Eldegardis, donatores. Ego Milo dono predicte ecclesie

et monachis inibi Deo militantibus aliquid ex rebus hereditatis mee :

I Pro ac. — ' Id est prcefatæ. — s Leg. ac.
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hoc sunt curtili duo, cum mansionibus, et vineis, et vircariis, et ortis,

et sunt siti in pago Lugdunensi, in agro Monte Auriacense, in villa

Sivriaco; et concluduntur his terminis : unus curtilis terminat a mane

terra Sancti Stephani, a medio die de ipsa hereditate, a sero simi-

liter [et] rivulus volvens, a circio terra Sancti Stephani; et alius cur-

tilis terminat a mane via publica, a medio die terra de ipsa heredi-

tate; et silvam, a sero rivulus volvens et terra Adonis', a circio fous

et rivulus volvens. Et post obitum :fille mec nomine Ginbergia, man-

sum unum de hereditate que mihi legibus evenit. Istas res supra no-
minatas dono predicte ecclesie pro remedium anime mee et locum

sepulture mee, ea tenore ut ab hac die faciant monachi quicquid

elegerint faciendo. Si quis vero contra hanc donationem aliquam ca-

lumpniam inferre aut inquietare voluerint, nullatenus evindicet quod

petierit, sed componat auri libras ni, et in antea bec donatio ista

firma et stabilis permaneat, cura stipulatione subnixa. S. Miloni et

uxoris sue Eldegardis, qui donatione ista fieri et frrmare rogaverunt.

[S.] Girardi. S. Sazie femine. S. Ugoni. S. Aaloni. S. Girini. S. Val-

terii. Data manu Obboni monachi, feria vil, mense Aprili, xv anno

regnante-- Rodulfo rege.

105.

CXXVIIII. KARTA OTBERTI ET GONTF,LDIS, DE SAVINIACO.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-

eus nuncupatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Rai-

naldus abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Otbertus et uxor

mea Gonteldis cedimus jam dicte ecclesie et monachis ibidem Deo

servientibus aliquid ex rebus nostris pro remedio animariun nostra-

rum et parentum nostrorum : hoc sunt vinee due : una autem ex ipsis

7 April. gLc^^.

In cod. âulonis, hic et infra.

Annus quem adscripsi huit instru-

mento maxime litigiosus est. Datum fuit
anno LXVIII regnante Conrado, secun-

dum codicem. Conradus autem LvI annoy

soium regnavit, regno ejus quoque ah
anno 93 7 supputato, quod non vulgo lit.
Conradi ideo morti proximum selegi an-

num, qui Dominicam diem in septimam

iduum Aprilis incidentem exhibet,
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est in villa Saviniaco, cum mansione, et orto, et vircaria; et habet hos

terminos : a mane terra Sancti Martini et terra Eldegarde, a medio

die, et a sero, et a circio via publica; alia vero est in villa Treddo, et

terminal a mane terra Justi I , a medio die terra de ipsa hereditate,

a sero et a circio similiter. Sunt autem ipse res site in pago Lugdu-

nense, in agro Monte Aureacense, in supra dictis villis. Infra istas ter-

minationes, sicut supra scriptum est, donamus prefate ecclesie et jam

dictis monachis, ea ratione ut, quandiu simul vixerimus, usum et

fructum inde percipiamus, annisque singulis, modium vini prefatis

monachis in vestituram persolvamus; et si quis ex nobis primus obie-

rit, prelibati monachi harum rerum medietatem recipiant. Post am-

borum quoque discessum, sine ulla tarditate teneant et possideant, et

quicquid. pro utilitate monasterii facere decreverint, liberam et fir-
missimam habeant potestatem. Si quis vero contra hanc [benevolam

donationem ali]quam calumpniam inferre voluerit, nultenus vindicet,

set componat quibus litem intulerit auri libras iii, et in antea hec
donatio firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Ot-

berti et uxoris sue Gonteldis, qui donationem istam fieri et firmare

in presenti rogaverunt. S. Antelmi presbiter. S. Adalfredi. S. Ste-

phani. S. Constancie. S. Gucline. S. Fecinie 2 . S. Adrevoldi. Data per

manum Rodulfi, indigni monachi, vii idus Aprilis, in prima feria,

anno Lxviir regnante Chuonrado serenissimo rege in Gallia.

106.

[C1X3iX. [CARTA ARDENCI.^

1000 circa. Sacrosancta hac 3 venerabilis ecclesia que est constructa in insula

que Athanacus vocatur, in honore sancti Martini dicata, ubi domnus

Raynaldus abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Ardencus dono

predicte ecclesie et monachis inibi Deo militantibus aliquid ex rebus
meis : hoc est curtilis unus qui est situs in pago Lugdunensi, in agro

Monte Auriacense, in villa que vocatur Losanna, et concluditur his

terminis : a mane et a medio die, a sero et a circio de ipsa hereditate.

Sancti Justi? — 2 Vel Fecme. — s Leg. ac.
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Infra has fines vel terminationes, dono predictum curtilem, cum man-

sione et orto, ecclesie supra memorate, ea tenore ut, quandiuvixsero,

usum et fructum inde percipiam, singulisque annis, [in] festivitate

sancti Martini, tres sextarios in vestituram persolvam. Si quis vero

contra bane donationem aliquam calumpniam inferre aut inquietare

voluerit, non valeat quod petierit, sed componat auri libras - ii, et in

antea donatio ista firma permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Ar-

denci, qui donatione ista jussit fieri, et firmare in présente rogavit.

107.

[ClXXXI. CARTA REMIGIUS 1 ET UXORIS SUE PETRONILLE.

[Domino in Christo fratri Rem]igio, Sancti Stephani sacerdoti, emp- Jun. g76.

tori. Nos quidem [Auiindis 2 ] et uxor mea Petronilla, venditores,

vendimus tibi aliquid ex rebus nostris : hoc est vineola una quam

Durantus, maritus prenominate Petronille, per medium plantum, se-

cundum hujus pagi consuetudinem, adquisivit de Sancti Pauli terra,

que est e ratione abbatis. Est autem ipsa vineola sita in pago Lugdu-

nensi, in agro Monte Aureocensi, in villa Darciiiaco, in loco qui di-

citur Paciangas, et terminat a mane terra Sancte Marie, a medio die

terra Sancti Stephani, a sero Ermingerane, a circio terra Sancti An-

dree. infra hos fines vel terminos, quicquid nobis legaliter advenire

dicendum est, totum tibi vendimus pro tribus soldis, ut facias ab ac

die et deinceps quicquid volueris, tam tu quam tuus heres. Si quis

vero contra hanc vendicionem aliquam calumpniam inferre voluerit,
nullatenus vindicet, sed inferat cui litem intulerit tantum et aliud

tantum quantum predicte res eo tempore emeliorate valuerint, et in

antea firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Arnulf

1 Mendosus est iste titulus. Quamvis
mutilum , nos tamen certiores facit instru-
mentum Petronillam uxorem esse ( nuptiis
secundis) Auriandis vel Ariandis, donato-
ris, et quod Remigius, donatarius, pres-
biter esset, atque ideo non matrimonio
junctus. Vide ch. 68.

s Restitutionem vocis istius pene om-
nino deletæ non certam habeo ; sed meam
lectionem existimo veram. Notabitur hoc

nomen parum differre ab ilk) quod in in-
feriore parte instrumenti legitur, Ariandis,
prius Anriandis scriptum.

8o
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abbatis. S. Ariandis 1 et uxoris sue Petronille, qui hanc cartam fieri

et firmare rogaverunt. S. Foldaldi. S. Folcardi. S. Teutardi sacerdotis.

Datum feria u, in mense Jun. anno xxxvi regnante Chonrado rege.

108.

CXXXII. CARTA ALDOARDI.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-

cus vocatur. Ego, in Dei nomine, Aldoardus uxorque mea Raina, pro

remedio animarum nostrarum, parentumque nostrorum, donamus

Deo Sanctoque Martino, necne monachis ibidem Deo militantibus,

sub regimine domni Rainaldi abbatis, aliquid rerum nostrarum : ter-

ram videlicet arabilem, cum pratis atque salicetis. He autem res site

sunt in pago Lugdunensi, in agro Monte Aureocense, in villa Darzi-
liaco, in loco qui dicitur Vuarennheas, terminaturque his terminis :

[a inane terra Sancta Marice, a me]dia die terra comitalis, a sero ejus-

dem Sancte Marie, ab aquilone terra G[ 	 ]. Infra hos fines vel

terminationes, donamus Deo et Sancto Martino quicquid visi sumus

habere.

109.

CXXXIII. CARTA DE SAVINIACO.

23 Dec. ioo8 Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athanacus

vocatur, et in honore Sancti. Martini dicata, ubi domnus Rainaldus abbas

preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Rainboldus et uxor mea Arluis

donamus Sancto Martino et monachis Athanacensibus, pro remedio

animarum nostrarum, de vinea algias u, que sita est in pago Lugdu-

nensi, in agro Monte Aureocense, in villa de Saviniaco, et terminatur
a mane et a sero de ipsa hereditate, a media die terra Otgerii, a

circio via publica. Infra hos fines vel terminationes, donamus Sancto
Martino et prelibatis monachis istam vineam, ea scilicet ratione ut,

qua.ndiu ego Baiboldus vixero, usum et fructum habeam, et minis

Est ibi Aariandis, sed puncta conjiciuntur in u.
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singulis duos sextarios vini in vestitura persolvam. Post meum vero

discessum, ad supra dictos monachos, absque ulla mora, perveniat;

et si quis ei contrarius fuerit, componat auri libras tres illis, et dein-

ceps hoc donum firmum sit. S. Roibaidi et uxoris sue Arluis, qui hoc

donum fecerunt et firmaverunt. S. Sambadini. S. Atbranni. Sig. Ain-

trudis. Data manu Arnulfi monachi , die Jovis x kal. Jan. regnante

Radulfo rege anno xv.

11 0.

CXXXIIII. [CARTA LUGDUNL]

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athanacus
vocatur, in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Asterius abbas

preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Lucdunus, donator, dono Sancti

Martini [ecclesie] aliquid de res meas : hoc est vinea una cum man-

sione, et est sita in pago [Lugdunensi, in agro] Monte Aureacense, in

villa Losonna, et terminatur a mane terra Ardenc, a medio die via

publica, a sero similiter, a circio rivulus volvens. Infra has fines ve1

terminationes, dono jam dicte ecclesie et monachis ibidem Deo mili-

tantibus, ea tenore [ut], quandiu vixero, usum et fructum inde per-

cipiam, singulisque annis, tempore vindemie, dimidium modium in

vestituram persolvam, et in antea donatio ista firma et stabilis per-

maneat, cum stipulatione subnixa. S. Lugduni, qui fieri jussit, et

firmare in présente rogavit.

111.

CXXXV. {CARTA AINULFI.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athanacus

vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus R ainaldus abbas

preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Ainulfus, cogitans casum humane

[fragilitatis] , ut intervenu' beati Martini merear eripi ab incomoditati-

bus presentis futurique seculi universis, necnon pro remedio anime

mee, animarumque parentum meorum, dono Deo Sanctoque Martino

Athanacensi, ac monachis ipsius loci, aliquid rerum mearum, curtile

80.

980-990 ?

, 000 circa.
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videlicet unutn , cum vinea , et vircaria, et orto; quod situm est in

pago Lugdunensi, in agro Monte Aureocense, in villa que Darciliacus

nuncupatur, et in loco gum incole Lud vocant; concludunturque

hae res ab his terminis : a mane terra Rodlanni et Arrici, a meridie

terra Sancti Martini insule Barbarensis, a sero terra comitalis et via

publica, a circio terra Sancti Stephani et via publica. Infra hos fines

vel terminationes, medietatem predicti curtilis dono Deo Sanctoque

Martino Athanacensi, monachis necne ibidem pro posse Deo militan-

tibus; ea scilicet ratione facio hanc donationem, ut quandiu vixeri-

mus ego Ainulfus et uxor mea nomine [. 	 ]

prescriptum medi[e]tatem. Pos[t] nostrum quoque amborum obitum,

ad [prcefatam monasterium] sine ulla mora perveniat; ita ut quicumque

de nobis duobus prius mortuus fuerit, statim monachi prescripti loci
suam medietatem accipiant, subsequens vero suam medietatem te-

neat dum vixerit. Post mortem autem illius, medietatem illam mo-

nachi prefati in suo jure ponant. Inpignoro etiam et memoratis rec-

toribus alteram medietatem descripti curtilis pro soldis xii, pro

quibus omni anno, tempore vindemiali, tres modios vini pro lucro

deheo solvere. Ea siquidem ratione inpignoro eis medietatem prefati
curtilis pro supra dicto pretio, ut, quandiu vixerimus, ego et uxor

mea jam superius denominata teneamus et possideamus; et si legalis

heres de nostro corpore amborum flatus fuerit, ipse teneat unum so-

lummodo, scilicet quandiu vixerit. Post mortem autem Mills, ad pre-

fatam Dei casam sine ulla mora perveniat. Si vero sine legali herede

qui de corpore nostro amborum non sit discesserimus, hec hereditas,

pro remedio animarum nostrarum, sine aliqua mora ad denominatos

rectores case Dei perveniat. Ut vero bee donatio ac impignoratio ah

hin[c] et deinceps firma et stabilis consistat, manu propria firmo

hanc cartulam. Quod si aliquis contra hanc benivolam donationem

gratumque inpignorationem quippiam calumpniç inferre temptaverit

monachis memorâte basilice deputatis, nullatenus evindicet quod

repetit, sed componat his quibus litem intulerit auri libras xii, et in

antea hec donatio inpignoratioque firma et stabilis consistat. Signu.m
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Ainulfi, qui hanc donationem inpignorationemque fecit et scribere

jussit, manuque propria firmavit ac firmari rogavit.

112.

CXXXVI. CARTA DE LOSANNA.

[Sacrosanctce Dei ecclesice puce est] constructa in insula que Athanacus 24 Mart. 1 02(1.

vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Geraldus ab-

bas preesse videtur. Ego , in Dei nomine, Alboara, pro remedio anime

mee omniumque parentorum meorum, cedo jam dicte ecclesie, et

monachis ibidem Deo servientibus, aliquid ex rebus mois : bec stmt

algias duas de vinea et vircaria simul tenente, in pago Lugdunense,

in agro Monte Aureacense, in villa Losanna; et terminator a mane

terra Alexandrane, a medio die Aselgus rivulus volvit, a sero via pu-

blica, a circio de ipsa hereditate. Infra hos fines vel terminationes,
predictas rés dono Deo et Sancto Martino, ea ratione ut, quandiu

vixero, tenealn et possideam, annisque singulis duos sextarios de vini

in vestitura persolvam. Post meum vero discessum, sine mora Sancti

Martini [ecclesiœ] perveniat, et omni anno franchiciam de illas duas

algias quam deli Sancto Martino perquirite in Bralliaco in tres algias

que ibi habeo; qui illas tenuerit, islam franchiciam persolvat, hoc est

unum semodium de vini. Si quis vero qui contra hanc cartam aliquicl

dixerit, non valeat, set irarn Dei omnipotenti incurrat super ilium,

et cum Datan et Abiron et cum Juda traditore sit maledictus, et

componat auri liberas decem. Signum Alboare femine, et fratris sui
Antelmi, qui banc cartam jusserunt fieri, et firmare in présente

rogaverunt. S. Antelmi, fratris sui. S. Aldejarde femine. S. Duranni.

S. A.dalfreido. S. Ermingart. S. Warnerii. S. Anonda. S. Emma. S. alfa

Ermingart. Data manus Romanus sacerdos, feria v, van! kal. Aprilis,
regnante Radulfo rege.

113.

CXXXVII. [CARTA ANTELML]

Domnis in Christo patribus Raynaldo abbati, necuon et reliquis fra-. Aule 977.
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tribus Athanacenses cenobii. Ego, in Christi nomine, Antelmus sacer-

dos, impignorator, impignoro vobis curtilem unum, cum mansione
[ 	  in papi Lugdunense, in agro Monte Aureacense, in villa

[Sivrialco; et terminat a mane via publica et terra Sancti Martini Atha-

nacensis, a medio die, et a sero, et a circio terra Sancti Stephani. Infra

hos fines sive terminationes, pred.ictuLn curtilem vobis imp.ignoro pro

solidis xv, ea tenore ut tandiu predicte ecclesie monachi ipsum cur-

tilum teneant, donec ipsum debitum persolutum sit; ita tamen ut sin-
gulis annis tres modios et dimidium de vino eis reddatur, et si in

ipsa vinea tantum non habuerit, ex meo alio tantum persol.vam usque

dum tres rnodii et dimidium habeant, et in antea firma et stabilis

bec inpignoratio permaneat, sine ulla alicujus contradictione, cum.

stipulatione subnixa. S. Antelmi sacerdotis, qui impignorationem

istam fieri et firmari rogavit. S. Fulcherii, fratris ejus, qui consensit.
S. Adalonis. S. Aschirici. S. Girini. S. alii Fulcherii. Data manu

tiValcherü, indigni sacerdotis et monachi, in mense Septembris, fe-
ria vi, anno xL Chuonrado rege regnante.

GXXX^III. CARTA ASTERII.

o(s. Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Raynaldus

abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Asterius, cum meo fratre

Nicetho, pro remedio animarum nostrarum, omniumque parentum

nostrorum, cedo jam dicte ecclesie et monachis ibidem Deo servien-

tibus aliquid ex rebus meis : hoc est curtilum i, cum vinea, et man-

sione, et horto, et vircaria, in pago Lugdunense , in agro Monte Aurea-

cense, in villa Darziliaco, et terminatur a mane terra Sancti Petri,

a medio die de ipsa hereditate, a sero [

Infra fines et terminationes predic[tos. 	
dicte æcclesie fratribus, ea ratione, ut quandiu vixero, teneam et pos-

sideam, annisque singulis, ad festivitatem ipsius sancti Martini, IiII

denarios valente de cera, in vestituram, persolvam. Post meum vero
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discessum , in potestatem prefate æcclesiæ fratrum ex integro perve-

niant. Si quis vero contra hanc benivolam donationem aliquam ca-

lumpniam inferre temptaverit, millatenus evindicet quod repetit, set.